
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve z. Mentor Jamaku dhe znj. Aida Jamaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall” me nr. pasurie 8/527, vol. 41, faqe 237, ZK 8270,  sip. 3,087.63 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       659,443 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzetë e 

tre) Euro 

 

1. “Truall” me nr. pasurie 8/530, vol. 41, faqe 240, ZK 8270,  sip. 212.68 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       45,556(dyzetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Euro 

 

2. “Truall” me nr. pasurie 8/533, vol. 41, faqe 240, ZK 8270,  sip. 1,716.26 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       367,632 (treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

dy)  

                                  Euro 

 

3. “Truall” me nr. pasurie 8/534, vol. 63, faqe 160, ZK 8270,  sip. 156.36 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       33,492 (tridhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 



4. “Truall” me nr. pasurie 8/535, vol. 63, faqe 161, ZK 8270,  sip. 1,101.20 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       235,877(dyqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

Euro 

 

5. “Truall” me nr. pasurie 8/536, vol.63, faqe 162, ZK 8270,  sip. 232,71 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       49,847 (dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë e shtatë) Euro 

 

6. “Truall” me nr. pasurie 8/241 , vol. 11, faqe 118, ZK 8270,  sip. 1,420 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       304,164 (treqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha & 

I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit të tretë publik, për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Gëzim Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, sip. 110 m2,  ZK 2460, nr. regjistri hipotekor 220. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  3,015.432 (tre milion e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e 

dy) Lekë  

 

 

2. Apartament, sip. 125 m2,  ZK 2460, nr. regjistri hipotekor 175. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  3,427.200 (tre milion e katërqind e njëzetë e shtatë mijë e dyqind) 

Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Jonida Ujkashi”, në lidhje me shpalljen për dorëzimin vullnetar deturimi, të dorëzanësit z. 

Ardian Ramazan Duka. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Xhensila Ilmi Allushi 
 

Dorëzanës:         Ardian Ramazan Duka 

 

Dorëzanëse:        Zhaneta Enver Xhezo 

 

Objekti:              Kthim shume. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore shoqëra “Sulkaj” sh.p.k., z. Lefter Sulkaj, z. Perparim Sulkaj, z. Ilmi Sulkaj dhe 

shoqëria “CDC” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” nr. 3, me nr. pasurie ND3/241+1-3, vol. 18, faqe 80, Z.K. 8250, 

sipërfaqe 90.5 m2. 
 

Adresa:                      Rr. “Nikolla Lena”,  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:         79.640 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro 

 

2. “Apartament” nr. 4, me nr. pasurie ND3/241+1-4, vol. 18, faqe 81, Z.K. 8250, 

sipërfaqe 103.4 m2. 
 

Adresa:                      Rr. “Nikolla Lena”,  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:         90.992 (nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

3.    “Apartament” nr. 16, me nr. pasurie ND3/241+1-16, vol. 18, faqe 93, Z.K. 8250, 

sipërfaqe 189 m2. 
 

Adresa:                      Rr. “Nikolla Lena”,  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:     166.320 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzetë) Euro 

 

4.    “Apartament” nr. 20, me nr. pasurie ND3/241+1-20, Z.K. 8250, sipërfaqe 103.5 m2. 
 

Adresa:                      Rr. “Nikolla Lena”,  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:     91.080 (nëntëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë) Euro 

                           

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 


